

COMPOSICIÓN DE LA MESA DE CONTRATACIÓN. EXPEDIENTE DE OBRAS PARA ADAPTACIÓN PARCIAL DEL COLEGIO PÚBLICO MIGUEL ÍSCAR PARA ESCUELA INFANTIL SE-EII 3/2016

Conforme a lo establecido en la clausula J del Cuadro de Características en relación con la cláusula 6.4.1 del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares, la mesa de contratación estará integrada por los siguientes miembros:

a) Presidente:

Titular: Da Ma Victoria Soto Olmedo, Concejala Delegada del Área de Educación, Infancia e Igualdad

Suplente: Da Rafaela Romero Viosca, Concejala Delegada del Área de Servicios Sociales

b) Letrado de la Asesoría Jurídica General:

Titular: D. Eduardo Asensio Abón.

Suplentes: Da Rosa Ma González Villar.

c) Por la Intervención Municipal:

Titular: D. Rafael Salgado Gimeno

Suplente: D. Amador Martín Alonso y D. Juan Manuel Sanz Ruiz.

d) La Directora del Área:

Titular: D^a Rocio A. López Muñoz, Directora del Área de Educación, Infancia e Igualdad.

Suplente: Da Consuelo González Diéguez, Directora de Servicio en atribución temporal de funciones al Área de Educación, Infancia e Igualdad.

e) La Jefe de la Secretaría Ejecutiva:

Titular: Da Edith García Lera, Jefe de la Secretaría Ejecutiva del Área de Educación, Infancia e Igualdad.

Suplente: Da Ma Ángeles Zancajo Herrera, Subdirectora del Servicio de Educación.

f) Por la unidad responsable del seguimiento del contrato:

Titular: Da Ma Luisa Vera Martínez, Directora del Servicio de Educación.

Suplente: D^a M^a José Rodríguez Sánchez, Jefe del Centro de Escuelas Infantiles y Educación de Adultos.

Ayuntamiento de **Valladolid** Concejalía de Educación, Infancia e Igualdad Secretaría Ejecutiva



Actuará como secretaria de la mesa, la Jefe de la Secretaría Ejecutiva del Área de Educación, Infancia e Igualdad, por ser quien ha tramitado el expediente.

La apertura del sobre nº 1 "Documentación para la Contratación" y sobre nº 2 "Propuesta de criterios evaluables mediante juicio de valor" se efectuará el próximo día 18 de agosto de 2016 a las 13:30 horas en la Sala 28 del Edificio de San Benito, para lo cual se reunirá la mesa de contratación designada al efecto.

Valladolid, a 18 de julio de 2016,

LA PRESIDENTA DE LA MESA DE CONTRATACIÓN,